Resultados

Resultados

Informacion del evento CM3 Albacete
Circuito Albacete
Fecha 23/07/2017
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 18
Mejor tiempo del evento 01:38.479
Media del dia 01:57.346
Pilotos en grupo prueba 1
Mejor tiempo grupo prueba 01:58.661
Tiempo medio grupo prueba 01:58.661
Pilotos en grupo Iniciacion 3
Mejor tiempo grupo Iniciacion 01:55.434
Tiempo medio grupo Iniciacion 01:58.289
Pilotos en grupo Medio 11
Mejor tiempo grupo Medio 01:51.220
Tiempo medio grupo Medio 02:00.616
Pilotos en grupo Sport 3
Mejor tiempo grupo Sport 01:38.479
Tiempo medio grupo Sport 01:43.972




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Nano3CM3 Sport 01:38.479 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:18.866 | 00:00.000 | 00:05.493| 41
Iker Sport 01:46.207 [ 00:07.727 | 00:07.727 | 00:11.139| 00:07.727 | 00:02.234 18
Wals Sport 01:47.232 00:01.024 | 00:08.752 | 00:10.114 | 00:08.752| 00:03.259 15
AlfonsoFuertes Medio 01:51.220 [ 00:03.988 | 00:12.741 | 00:06.125| 00:00.000 | 00:09.395| 31
JorgeZarallo Medio 01:53.406 [ 00:02.185| 00:14.926 | 00:03.940 | 00:02.185| 00:07.210| 24
JacoboZarza Medio 01:54.764 [ 00:01.358 | 00:16.285| 00:02.581 | 00:03.544 | 00:05.851 50
LuisMartinezVega0 | Iniciacion 01:55.434 | 00:00.670 | 00:16.955] 00:01.911 | 00:00.000 | 00:02.854 3
SergioPinto Medio 01:56.594 [ 00:01.160 | 00:18.115] 00:00.751 | 00:05.374 | 00:04.021| 41
LuisMartinezVega | Iniciacion 01:58.649 [ 00:02.055] 00:20.170 ] 00:01.303 | 00:03.215 | 00:00.360 10
CM3 prueba 01:58.661 [ 00:00.011 | 00:20.181 ] 00:01.314 | 00:00.000 | 00:00.000| 31
CarlosLopez Medio 02:00.352 | 00:01.691 | 00:21.872| 00:03.006 | 00:09.131| 00:00.264| 39
DanielGomez Medio 02:00.504 [ 00:00.152 | 00:22.025] 00:03.158 | 00:09.284 | 00:00.111 34
FelixRanz Medio 02:00.526 | 00:00.021 | 00:22.046| 00:03.179 | 00:09.305 | 00:00.090 | 26
AleksandrHeras Iniciacion 02:00.784 [ 00:00.257 | 00:22.304 | 00:03.437 | 00:05.349 | 00:02.494| 31
SamuelMoreno Medio 02:02.940 [ 00:02.156 | 00:24.461| 00:05.594 | 00:11.720 | 00:02.324| 36
AlvaroFernandez Medio 02:05.719 | 00:02.778 | 00:27.239| 00:08.372 | 00:14.498 | 00:05.102 18
JorgeVazquez Medio 02:06.881 [ 00:01.162 | 00:28.401 | 00:09.534 | 00:15.660 | 00:06.264| 34
JorgeVazquez0 Medio 02:13.873 | 00:06.992 | 00:35.394 | 00:16.527 | 00:22.653 | 00:13.257 1
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